
國泰人壽精準康愛
防癌定期健康保險（外溢型）

35歲的康先生投保精準康愛防癌定期健康保險(外溢型)，年繳實繳保險費4,904元(含自動轉帳1%+10%「FitBack健康吧」樂享家折減)，
保障內容有：

投保範例

初次罹患癌症（初期）或癌症（輕度）保險金
(限一次)

初次罹患癌症（重度）保險金註1

(限一次)
癌症住院手術醫療保險金

(限一次)
癌症門診手術醫療保險金

(限十次)
癌症（重度）標靶藥物治療補助保險金註2

(限一次)
癌症（重度）特定粒子精準放射治療保險金註3

(限一次)
實體癌症第四期自體免疫細胞治療保險金註4

(限一次、限實體癌症第四期)
白血病造血幹細胞移植保險金註5

(限一次)
惡性淋巴瘤造血幹細胞移植保險金註5

(限一次)

保險金額X10% （1萬元）

保險金額X50% （5萬元）

保險金額X20% （2萬元）

保險金額X1% （1千元）

保險金額X30% （3萬元）

保險金額X30% （3萬元）

保險金額 （10萬元）

保險金額X30% （3萬元）

保險金額X30% （3萬元）

保險金額 （10萬元）

保險金額5倍 （50萬元）

保險金額2倍 （20萬元）

保險金額X10% （1萬元）

保險金額3倍 （30萬元）

保險金額3倍 （30萬元）

保險金額10倍 （100萬元）

保險金額3倍 （30萬元）

保險金額3倍 （30萬元）

繳費年期：10年期。
保障期間：同繳費年期。
繳費方法：年繳、半年繳、季繳、月繳。 
保額限制：10萬元。
承保年齡：21~70歲。
保費折減：自動轉帳(折減1%)、集體彙繳件(5~19人可享折

減2%；20人以上可享折減3%)

註1：曾申領「初次罹患癌症（初期）或癌症（輕度）保險金」者，應扣除之。被保險人如同時符合「初次診斷確定罹患癌症（重度）」及「初次診斷確定罹患癌症（初期）或癌症（輕度）」僅給付「初次罹患癌症（重
度）保險金」。

註2：「標靶治療」指使用專一性的藥物，針對癌細胞特有的表面標記或訊息傳遞途徑，以小分子化合物或單株抗體加以阻斷，抑制腫瘤細胞增殖，促進癌細胞死亡的一種治療方式。本商品之標靶治療
藥物指條款附表一所列之標靶治療藥物，其後若有中央衛生主管機關核可上市之標靶治療藥物，且經醫師指示用藥者，亦屬給付範圍，不受附件所列項目限制。

註3：「特定粒子精準放射治療」指利用加速作用產生高能帶電粒子或反應爐產生粒子，透過直接或間接的方式產生粒子射線，經由射線傳遞能量到惡性腫瘤或癌症病灶處，以控制惡性腫瘤生長或緩解
症狀的一種放射治療方式。本保險所稱特定粒子精準放射治療，僅限質子治療、重粒子治療及硼中子捕獲治療，倘被保險人接受非屬前述特定粒子精準放射治療之癌症放射治療，則不包含在內。

註4：「實體癌症第四期」指被保險人經醫院醫師診斷確定罹患血液惡性腫瘤以外之第四期癌症，且為最近採用之「國際疾病傷害及死因分類標準」（ICD-10-CM）編碼C00至C80所列之惡性腫瘤，如條款
附表二。「自體免疫細胞治療」指符合「特定醫療技術檢查檢驗醫療儀器施行或使用管理辦法」附表三所列之「自體免疫細胞治療」，若「特定醫療技術檢查檢驗醫療儀器施行或使用管理辦法」附表三所
列之「自體免疫細胞治療」項目有異動者，本商品條款內容亦將隨之異動。

註5：「造血幹細胞移植」指因造血功能損害或造血系統惡性腫瘤，接受造血幹細胞（包括骨髓造血幹細胞、周邊血造血幹細胞和臍帶血造血幹細胞）的異體移植。

保險內容 第1保單年度 第2保單年度及以後

一次性給付
保險金

一次性給付
保險金

強化輔助治療
的癌症保障

強化輔助治療
的癌症保障

外溢機制
賺健康享回饋

外溢機制
賺健康享回饋

投保規定投保規定

單位：新臺幣

認證編號：8811312-1 保經代版，第1頁，共4頁，2024年10月版

國泰人壽精準康愛防癌定期健康保險(外溢型)
給付項目：初次罹患癌症（初期）或癌症（輕度）保險金、初次罹患癌症（重度）保險金、癌症住院手術醫療保險金、癌症門診手術醫療保險金、癌症（重度）

標靶藥物治療補助保險金、癌症（重度）特定粒子精準放射治療保險金、實體癌症第四期自體免疫細胞治療保險金、白血病造血幹細胞移植保險
金、惡性淋巴瘤造血幹細胞移植保險金

(本保險因費率計算考慮脫退率致本保險無解約金)
113.03.21國壽字第1130030381號函備查
113.10.01依113.06.28金管保壽字第11304207572號函修正



第2頁，共4頁，2024年10月版

註：紅字表示國人前五大癌症死因。 資料來源：衛生福利部 細胞治療技術資訊專區、康健雜誌

註：紅字表示前五大癌症死因。 資料來源：中華民國癌症學會

癌症不再只是中老年人的專利，癌症年輕化需被民眾重視！癌症不再只是中老年人的專利，癌症年輕化需被民眾重視！

青壯年族群主要癌症

國人癌症年輕化！

每 10 名癌友
就有 1 名
是青壯年

女性乳癌

甲狀腺

肺癌

大腸癌

白血病

國人45歲以上主要癌症順位

女性乳癌

氣管、支氣管和肺癌

口腔癌

肝和肝內膽管癌

結腸、直腸和肛門癌

氣管、支氣管和肺癌

女性乳癌

肝和肝內膽管癌

結腸、直腸和肛門癌

口腔癌

氣管、支氣管和肺癌

肝和肝內膽管癌

結腸、直腸和肛門癌

女性乳癌

胰臟癌

45-54歲 55-64歲 65-74歲

賀癌平(Herceptin)

癌思停(Avastin)

蕾莎瓦(Nexavar)

艾瑞莎(Iressa)

乳癌

結腸癌、大腸直腸癌、口腔癌、下咽癌、喉癌、食道癌

肝癌、腎細胞癌

肺癌

78萬

216萬

216~240萬

75.6萬

常見標靶藥物種類 適用癌症 費用

隨著科技進步，抗癌療法不斷推陳出新，像是標靶藥物治療、特定粒子精準放射治療、自體免疫細胞治療、造血幹細胞移植等等，但高額的醫療花
費實在很難負擔，因此建議透過商業保險的方式，轉嫁經濟負擔

指使用專一性的藥物，針對癌細胞特有的表面標記或訊息傳遞途徑，以小分子化合物或單株抗體加以阻斷，抑制腫瘤細胞增殖，促進癌
細胞死亡。

癌症蟬聯41年為十大死因之首癌症蟬聯41年為十大死因之首

肺癌及肝癌
已連續多年排名前2名

且長期觀察，
前列腺癌、胰臟癌、卵巢癌

排名有往前的趨勢

肺癌及肝癌
已連續多年排名前2名

且長期觀察，
前列腺癌、胰臟癌、卵巢癌

排名有往前的趨勢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

氣管、支氣管和肺癌
肝和肝內膽管癌
結腸、直腸和肛門癌
女性乳癌
前列腺(攝護腺)癌
口腔癌

胰臟癌

胃癌

食道癌

卵巢癌

111年國人十大癌症死因

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

111年國人十大死因

癌症
心臟疾病(高血壓性疾病除外)

嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)

肺炎

腦血管疾病

糖尿病

高血壓性疾病

事故傷害

慢性下呼吸道疾病

腎炎、腎病症候群及腎病變

什麼是標靶藥物治療?

單位：新臺幣



第3頁，共4頁，2024年10月版

透過抽取病人血液中的細胞後，在體外大量培養、誘導、活化及擴增數量，再輸回病人體內去對抗癌細胞。經幾次的細胞回輸後，有機會使部分免
疫細胞具有記憶性，讓抗癌的療效更持久。

治療費用的部分，因不同癌症、不同治療方式有異，但花費幾乎都會超過100萬元(大多數療程落在3~10劑，而每劑價格16萬~48萬不等)

資料來源：長庚醫療財團法人、台灣癌症防治網

骨髓移植

週邊血液幹細胞

臍帶血移植

捐贈者捐骨髓中造血幹細胞，需於手術室全身麻醉下，由雙側腸骨後髂處抽取而得

藉由血球分離機將週邊血液幹細胞分離出來，過程中捐贈者不需接受麻醉

生產時，從臍帶與胎盤中採集

異體移植種類 作用方式

註：紅字表示前五大癌症死因。 資料來源：台北榮總

什麼是特定粒子精準放射治療?

作用方式

適用癌症

費用

種類 重粒子治療質子治療 硼中子捕獲治療

指利用加速作用產生高能帶電粒子或反應爐產生粒子，透過直接或間接的方式產生粒子射線，經由射線傳遞能量到惡性腫瘤或癌症病灶處，
以控制惡性腫瘤生長或緩解症狀的一種放射治療方式。

體外放射治療
利用質子射束的特性，控制在靠近腫
瘤後放射破壞，降低正常組織受到輻
射劑量影響

體外放射治療
利用碳原子核進行放射治療，控制在
靠近腫瘤後放射，相較質子治療，其更
能有效破壞癌細胞

體內放射治療
透過注射含硼 10 藥物後照射熱中子
射線，精準破壞腫瘤，且殺傷力強大，
治療次數可以降到最低

早期實體癌症
腦部腫瘤、頭頸癌、食道癌、乳癌、肺癌

、肝癌、胰臟癌、攝護腺癌、婦科癌症及
兒童腫瘤

約70萬~100萬
以攝護腺癌為例，治療約35~40次，花
費約70~80萬

實體癌症、特殊位置癌
頭頸癌、肺癌、肝癌、胰臟癌、
攝護腺癌、骨肉瘤、復發性大腸直腸癌

約90萬~150萬
以攝護腺癌為例，治療12次，花費約
120萬

復發性頭頸癌、腦部惡性腫瘤

單次約60~67萬

註：紅字表示前五大癌症死因。 資料來源：衛生福利部 細胞治療技術資訊專區、康健雜誌

作用方式
自然殺手細胞治療-NK

（Natural Killer cell）

樹突細胞治療-DC
（Dendritic Cell）

細胞激素誘導殺手細胞治療-CIK
（Cytokine Induced Killer cell）

抽取NK細胞，在體外加入特定細胞激素刺激它們增殖、活化，再注射回體內攻
擊腫瘤

抽取DC細胞，將它與腫瘤細胞碎片一起培養，再注射回身體裡，讓免疫系統抵
禦癌症

將淋巴細胞經過細胞激素培養成細胞因子誘導的殺手細胞，兼具NK細胞與T細
胞的部分性質，再注射回體內攻擊腫瘤

什麼是自體免疫細胞治療?

指將含有造血幹細胞的正常骨髓、周邊血液或臍帶血像輸血一樣輸給病患，取代發生病變的造血幹細胞，重新發揮正常的功能(在移植前病患需
經過超高劑量的化學藥物治療或全身放射線照射，期能完全消滅腫瘤細胞或致病的病原細胞，並使病人的免疫系統徹底受到抑制，以預防外來
植入之造血幹細胞受到排斥)。

什麼是造血幹細胞移植?

常見免疫細胞療法

肺癌、肝癌、大腸直腸癌、胰臟癌、胃癌、惡性黑色素瘤、鼻咽癌、腎臟癌、乳癌、卵巢癌、子宮頸癌、子宮內膜癌、膀胱癌、攝護腺癌、食道癌、
多發性膠質母細胞瘤及續發性腦癌

適用癌症(第四期實體癌症)

單位：新臺幣



第4頁，共4頁，2024年10月版

服務人員

注意事項

外溢機制

費率表

加入
 是一款國泰人壽研發搭載智能AI的健康促進計劃，用戶可以透過加入會員享受保險費折減，並完成健康任務
賺取獎勵、享受合作夥伴優惠，等級越高獎勵越多！讓你動不動就健康，享健康又賺好康！ 

被保險人實際年齡需滿18歲方可加入「FitBack 健康吧」會員並享保險費折減，請被保險人務必於投保前加入會員。首年度保險費折減係依「投保始期」會員等級計算，
續年度保險費折減係依本契約繳費期間內各保險單週年日，往前推算第二個歷月(不含保險單週年日當月)的末日之會員等級計算。

註１：

立即下載 了解更多

--- 3 % 10 %
1% 3 % 10 %

探索家
加入會員

實踐家

任務值達
 6,000

樂享家

任務值達 
12,000

當月走路 7,500 步達 30 天 任務值 1,500

當月完成健康消費10次

當月合計獲得 任務值 2,000

任務值    500

3個月成為實踐家，6個月晉升樂享家！

首年度
續年度

保險費
折減係數

1.消費者投保前應審慎瞭解本商品之承保範圍、除外責任、不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及
相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售人員以詳細說明。 

2.要保人可透過國泰人壽客服專線(市話免費撥打：0800-036-599、付費撥打：
02-2162-6201)或網站(www.cathayholdings.com/life)、總公司(臺北市仁愛路四
段296號)、分公司及通訊處所提供之電腦查閱資訊公開說明文件。

3.消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高35.9%，最低35.7%；如要詳細了解其
他相關資訊，請洽本行業務員、國泰人壽服務據點(客服專線：市話免費撥打0800-036-599、付費撥打02-2162-6201)或
網站(www.cathayholdings.com/life)，以保障您的權益。

4.本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定，受「保險安定基金」之保障。本保險為非存款商品，不受「存
款保險」之保障。

5.本保險「癌症」等待期間為九十日，詳請參閱契約條款。
6.本保險由國泰人壽發行，由國泰世華商業銀行股份有限公司為行銷通路招攬，惟國泰人壽保有最終承保與

否之一切權利。
7.本簡介僅供參考，詳細內容以保單條款為準。

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1,177

1,290

1,417

1,563

1,730

1,922

2,142

2,391

2,680

3,013

1,876

2,149

2,449

2,781

3,143

3,537

3,962

4,414

4,898

5,414

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

3,396

3,833

4,326

4,884

5,510

6,204

6,966

7,787

8,669

9,608

5,965

6,553

7,179

7,848

8,560

9,315

10,110

10,933

11,769

12,606

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

10,601

11,647

12,738

13,874

15,057

16,288

17,568

18,892

20,274

21,716

13,433

14,240

15,012

15,737

16,412

17,038

17,621

18,177

18,729

19,289

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

23,222

24,794

26,429

28,132

29,904

31,743

33,646

35,597

37,590

39,619

19,869

20,478

21,129

21,826

22,568

23,353

24,179

25,024

25,877

26,730

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

41,678

43,760

45,857

47,972

50,106

52,263

54,439

56,629

58,803

60,939

27,577

28,414

29,245

30,085

30,944

31,833

32,762

33,746

34,791

35,893

投保
年齡 男 性 女 性 投保

年齡 男 性 女 性 投保
年齡 男 性 女 性 投保

年齡 男 性 女 性 投保
年齡 男 性 女 性

註：個人件費率計算公式(月繳第一次需繳2個月保費)每次所繳主附約合計保費不得低於2000元，但辦理金融轉帳則不受每次最低保費限制
半 年 繳 = 年繳費率 X 0.52
季繳費率 = 年繳費率 X 0.262
月 繳費率 = 年繳費率 X 0.088

元以下四捨五入再乘以
保險金額即為應繳保費

單位：元/每十萬元保額

國泰人壽申訴電話：市話免費撥打 0800-036-599、
付費撥打 02-2162-6201

健康計畫  最高享保險費折減10%


