



國泰人壽精準康愛 防癌定期健康保險(外溢型)



一次性給付
保險金



強化輔助治療
的癌症保障



外溢機制
賺健康享回饋

投保規定

- 繳費年期: 10年期。
- 保障期間: 同繳費年期。
- 繳費方法: 年繳、半年繳、季繳、月繳。
- 保額限制: 10萬元。
- 承保年齡: 21~70歲。
- 保費折減: 自動轉帳(折減1%)、集體彙繳件(5~19人可享折減2%; 20人以上可享折減3%)



投保範例

35歲的康先生投保精準康愛防癌定期健康保險(外溢型),年繳實繳保險費4,904元(含自動轉帳1%+10%「FitBack健康吧」樂享家折減),保障內容有:

單位:新臺幣

保險內容	第1保單年度	第2保單年度及以後
初次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金(限一次)	保險金額X10% (1萬元)	保險金額 (10萬元)
初次罹患癌症(重度)保險金 ^{註1} (限一次)	保險金額X50% (5萬元)	保險金額5倍 (50萬元)
癌症住院手術醫療保險金(限一次)	保險金額X20% (2萬元)	保險金額2倍 (20萬元)
癌症門診手術醫療保險金(限十次)	保險金額X1% (1千元)	保險金額X10% (1萬元)
癌症(重度)標靶藥物治療補助保險金 ^{註2} (限一次)	保險金額X30% (3萬元)	保險金額3倍 (30萬元)
癌症(重度)特定粒子精準放射治療保險金 ^{註3} (限一次)	保險金額X30% (3萬元)	保險金額3倍 (30萬元)
實體癌症第四期自體免疫細胞治療保險金 ^{註4} (限一次、限實體癌症第四期)	保險金額 (10萬元)	保險金額10倍 (100萬元)
白血病造血幹細胞移植保險金 ^{註5} (限一次)	保險金額X30% (3萬元)	保險金額3倍 (30萬元)
惡性淋巴瘤造血幹細胞移植保險金 ^{註5} (限一次)	保險金額X30% (3萬元)	保險金額3倍 (30萬元)

註1:曾申領「初次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金」者,應扣除之。被保險人如同時符合「初次診斷確定罹患癌症(重度)」及「初次診斷確定罹患癌症(初期)或癌症(輕度)」僅給付「初次罹患癌症(重度)保險金」。

註2:「標靶治療」指使用專一性的藥物,針對癌細胞特有的表面標記或訊息傳遞途徑,以小分子化合物或單株抗體加以阻斷,抑制腫瘤細胞增殖,促進癌細胞死亡的一種治療方式。本商品之標靶治療藥物指條款附表一所列之標靶治療藥物,其後若有中央衛生主管機關核可上市之標靶治療藥物,且經醫師指示用藥者,亦屬給付範圍,不受附件所列項目限制。

註3:「特定粒子精準放射治療」指利用加速作用產生高能帶電粒子或反應爐產生粒子,透過直接或間接的方式產生粒子射線,經由射線傳遞能量到惡性腫瘤或癌症病灶處,以控制惡性腫瘤生長或緩解症狀的一種放射治療方式。本保險所稱特定粒子精準放射治療,僅限質子治療、重粒子治療及硼中子捕獲治療,倘被保險人接受非屬前述特定粒子精準放射治療之癌症放射治療,則不包含在內。

註4:「實體癌症第四期」指被保險人經醫院醫師診斷確定罹患血液性腫瘤以外之第四期癌症,且為最近採用之「國際疾病傷害及死因分類標準」(ICD-10-CM)編碼C00至C80所列之惡性腫瘤,如條款附表二。「自體免疫細胞治療」指符合「特定醫療技術檢查檢驗醫療儀器施行或使用管理辦法」附表三所列之「自體免疫細胞治療」,若「特定醫療技術檢查檢驗醫療儀器施行或使用管理辦法」附表三所列之「自體免疫細胞治療」項目有異動者,本商品條款內容亦將隨之異動。

註5:「造血幹細胞移植」指因造血功能損害或造血系統惡性腫瘤,接受造血幹細胞(包括骨髓造血幹細胞、周邊造血幹細胞和臍帶造血幹細胞)的異體移植。

國泰人壽精準康愛防癌定期健康保險(外溢型)

給付項目:初次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金、初次罹患癌症(重度)保險金、癌症住院手術醫療保險金、癌症門診手術醫療保險金、癌症(重度)標靶藥物治療補助保險金、癌症(重度)特定粒子精準放射治療保險金、實體癌症第四期自體免疫細胞治療保險金、白血病造血幹細胞移植保險金、惡性淋巴瘤造血幹細胞移植保險金

(本保險因費率計算考慮脫退率致本保險無解約金)

113.03.21國壽字第1130030381號函備查

113.10.01依113.06.28金管保壽字第11304207572號函修正

認證編號:8811312-1 保經代版,第1頁,共4頁,2024年10月版



癌症蟬聯41年為十大死因之首

111年國人十大死因

1	癌症
2	心臟疾病(高血壓性疾病除外)
3	嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)
4	肺炎
5	腦血管疾病
6	糖尿病
7	高血壓性疾病
8	事故傷害
9	慢性下呼吸道疾病
10	腎炎、腎病症候群及腎病變

111年國人十大癌症死因

1	氣管、支氣管和肺癌
2	肝和肝內膽管癌
3	結腸、直腸和肛門癌
4	女性乳癌
5	前列腺(攝護腺)癌
6	口腔癌
7	胰臟癌
8	胃癌
9	食道癌
10	卵巢癌

肺癌及肝癌
已連續多年排名前2名

且長期觀察，
前列腺癌、胰臟癌、卵巢癌
排名有往前的趨勢



國人癌症年輕化!

青壯年族群主要癌症

每 10 名癌友 就有 1 名 是青壯年	女性乳癌
	甲狀腺
	肺癌
	大腸癌
	白血病

國人45歲以上主要癌症順位

45-54歲	55-64歲	65-74歲
女性乳癌	氣管、支氣管和肺癌	氣管、支氣管和肺癌
氣管、支氣管和肺癌	女性乳癌	肝和肝內膽管癌
口腔癌	肝和肝內膽管癌	結腸、直腸和肛門癌
肝和肝內膽管癌	結腸、直腸和肛門癌	女性乳癌
結腸、直腸和肛門癌	口腔癌	胰臟癌

註：紅字表示國人前五大癌症死因。

資料來源：衛生福利部 細胞治療技術資訊專區、康健雜誌

癌症不再只是中老年人的專利，癌症年輕化需被民眾重視!

隨著科技進步，抗癌療法不斷推陳出新，像是標靶藥物治療、特定粒子精準放射治療、自體免疫細胞治療、造血幹細胞移植等等，但高額的醫療花費實在很難負擔，因此建議透過商業保險的方式，轉嫁經濟負擔

什麼是標靶藥物治療?

指使用專一性的藥物，針對癌細胞特有的表面標記或訊息傳遞途徑，以小分子化合物或單株抗體加以阻斷，抑制腫瘤細胞增殖，促進癌細胞死亡。

單位：新臺幣

常見標靶藥物種類	適用癌症	費用
賀癌平(Herceptin)	乳癌	78萬
癌思停(Avastin)	結腸癌、大腸直腸癌、口腔癌、下咽癌、喉癌、食道癌	216萬
蕾莎瓦(Nexavar)	肝癌、腎細胞癌	216~240萬
艾瑞莎(Iressa)	肺癌	75.6萬

註：紅字表示前五大癌症死因。

資料來源：中華民國癌症學會



什麼是特定粒子精準放射治療?

指利用加速作用產生高能帶電粒子或反應爐產生粒子，透過直接或間接的方式產生粒子射線，經由射線傳遞能量到惡性腫瘤或癌症病灶處，以控制惡性腫瘤生長或緩解症狀的一種放射治療方式。

單位：新臺幣

種類	質子治療	重粒子治療	硼中子捕獲治療
作用方式	體外放射治療 利用質子射束的特性，控制在靠近腫瘤後放射破壞，降低正常組織受到輻射劑量影響	體外放射治療 利用碳原子核進行放射治療，控制在靠近腫瘤後放射，相較質子治療，其更能有效破壞癌細胞	體內放射治療 透過注射含硼 10 藥物後照射熱中子射線，精準破壞腫瘤，且殺傷力強大，治療次數可以降到最低
適用癌症	早期實體癌症 腦部腫瘤、頭頸癌、食道癌、 乳癌、肺癌、肝癌、胰臟癌、攝護腺癌、婦科癌症及兒童腫瘤	實體癌症、特殊位置癌 頭頸癌、 肺癌、肝癌、胰臟癌、攝護腺癌、骨肉瘤、復發性大腸直腸癌	復發性頭頸癌、腦部惡性腫瘤
費用	約70萬~100萬 以攝護腺癌為例，治療約35~40次，花費約70~80萬	約90萬~150萬 以攝護腺癌為例，治療12次，花費約120萬	單次約60~67萬

註：紅字表示前五大癌症死因。

資料來源：台北榮總



什麼是自體免疫細胞治療?

透過抽取病人血液中的細胞後，在體外大量培養、誘導、活化及擴增數量，再輸回病人體內去對抗癌細胞。經幾次的細胞回輸後，有機會使部分免疫細胞具有記憶性，讓抗癌的療效更持久。

常見免疫細胞療法	作用方式
自然殺手細胞治療-NK (Natural Killer cell)	抽取NK細胞，在體外加入特定細胞激素刺激它們增殖、活化，再注射回體內攻擊腫瘤
樹突細胞治療-DC (Dendritic Cell)	抽取DC細胞，將它與腫瘤細胞碎片一起培養，再注射回身體裡，讓免疫系統抵禦癌症
細胞激素誘導殺手細胞治療-CIK (Cytokine Induced Killer cell)	將淋巴細胞經過細胞激素培養成細胞因子誘導的殺手細胞，兼具NK細胞與T細胞的部分性質，再注射回體內攻擊腫瘤

適用癌症(第四期實體癌症)

肺癌、肝癌、大腸直腸癌、胰臟癌、胃癌、惡性黑色素瘤、鼻咽癌、腎臟癌、乳癌、卵巢癌、子宮頸癌、子宮內膜癌、膀胱癌、攝護腺癌、食道癌、多發性膠質母細胞瘤及續發性腦癌

治療費用的部分，因不同癌症、不同治療方式有異，但花費幾乎都會超過100萬元(大多數療程落在3~10劑，而每劑價格16萬~48萬不等)

註：紅字表示前五大癌症死因。

資料來源：衛生福利部 細胞治療技術資訊專區、康健雜誌



什麼是造血幹細胞移植?

指將含有造血幹細胞的正常骨髓、周邊血液或臍帶血像輸血一樣輸給病患，取代發生病變的造血幹細胞，重新發揮正常的功能(在移植前病患需經過超高劑量的化學藥物治療或全身放射線照射，期能完全消滅腫瘤細胞或致病的病原細胞，並使病人的免疫系統徹底受到抑制，以預防外來植入之造血幹細胞受到排斥)。

異體移植種類	作用方式
骨髓移植	捐贈者捐骨髓中造血幹細胞，需於手術室全身麻醉下，由雙側腸骨後髂處抽取而得
週邊血液幹細胞	藉由血球分離機將週邊血液幹細胞分離出來，過程中捐贈者不需接受麻醉
臍帶血移植	生產時，從臍帶與胎盤中採集

資料來源：長庚醫療財團法人、台灣癌症防治網

加入 FitBack 健康吧 健康計畫 最高享保險費折減10%

FitBack 健康吧 是一款國泰人壽研發搭載智能AI的健康促進計劃，用戶可以透過加入會員享受保險費折減，並完成健康任務賺取獎勵、享受合作夥伴優惠，等級越高獎勵越多！讓你動不動就健康，享健康又賺好康！

保險費折減係數	加入會員		任務值達 6,000		任務值達 12,000	
	探索家	實踐家	實踐家	樂享家	樂享家	樂享家
首年度 ▶	1%	3%	3%	10%	10%	10%
續年度 ▶	---	---	3%	10%	10%	10%

3個月成為實踐家，6個月晉升樂享家！

當月走路 7,500 步達 30 天	任務值 1,500
當月完成健康消費10次	任務值 500
當月合計獲得	任務值 2,000

立即下載



了解更多



註1：被保險人實際年齡需滿18歲方可加入「FitBack 健康吧」會員並享保險費折減，請被保險人務必於投保前加入會員。首年度保險費折減係依「投保始期」會員等級計算，續年度保險費折減係依本契約繳費期間內各保險單週年日，往前推算第二個歷月(不含保險單週年日當月)的末日之會員等級計算。

注意事項

- 消費者投保前應審慎瞭解本商品之承保範圍、除外責任、不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售人員以詳細說明。
- 要保人可透過國泰人壽客服專線(市話免費撥打：0800-036-599、付費撥打：02-2162-6201)或網站(www.cathayholdings.com/life)、總公司(臺北市仁愛路四段296號)、分公司及通訊處所提供之電腦查閱資訊公開說明文件。**
- 消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高35.9%，最低35.7%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽本行業務員、國泰人壽服務據點(客服專線：市話免費撥打0800-036-599、付費撥打02-2162-6201)或網站(www.cathayholdings.com/life)，以保障您的權益。
- 本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定，受「保險安定基金」之保障。本保險為非存款商品，不受「存款保險」之保障。
- 本保險「癌症」等待期間為九十日，詳請參閱契約條款。
- 本保險由國泰人壽發行，由國泰世華商業銀行股份有限公司為行銷通路招攬，惟國泰人壽保有最終承保與否之一切權利。
- 本簡介僅供參考，詳細內容以保單條款為準。**

費率表

單位：元/每十萬元保額

投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性
21	1,177	1,876	31	3,396	5,965	41	10,601	13,433	51	23,222	19,869	61	41,678	27,577
22	1,290	2,149	32	3,833	6,553	42	11,647	14,240	52	24,794	20,478	62	43,760	28,414
23	1,417	2,449	33	4,326	7,179	43	12,738	15,012	53	26,429	21,129	63	45,857	29,245
24	1,563	2,781	34	4,884	7,848	44	13,874	15,737	54	28,132	21,826	64	47,972	30,085
25	1,730	3,143	35	5,510	8,560	45	15,057	16,412	55	29,904	22,568	65	50,106	30,944
26	1,922	3,537	36	6,204	9,315	46	16,288	17,038	56	31,743	23,353	66	52,263	31,833
27	2,142	3,962	37	6,966	10,110	47	17,568	17,621	57	33,646	24,179	67	54,439	32,762
28	2,391	4,414	38	7,787	10,933	48	18,892	18,177	58	35,597	25,024	68	56,629	33,746
29	2,680	4,898	39	8,669	11,769	49	20,274	18,729	59	37,590	25,877	69	58,803	34,791
30	3,013	5,414	40	9,608	12,606	50	21,716	19,289	60	39,619	26,730	70	60,939	35,893

註：個人件費率計算公式(月繳第一次需繳2個月保費)每次所繳主附約合計保費不得低於2000元，但辦理金融轉帳則不受每次最低保費限制

半年繳 = 年繳費率 X 0.52

季繳費率 = 年繳費率 X 0.262

月繳費率 = 年繳費率 X 0.088

元以下四捨五入再乘以
保險金額即為應繳保費

服務人員

國泰人壽申訴電話：市話免費撥打 0800-036-599、
付費撥打 02-2162-6201